REQUERIMENTO              DE 2015

Requer a apensação da PEC
430/2009 à PEC 184/2007.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no artigo 142 do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, a apensação da PEC 430/2009, do
Deputado Celso Russomanno - PP/SP, à PEC 184/2007, de minha
autoria, por tratarem de matérias correlatas.

Sala das Sessões, 07 de julho de 2015.

LAERTE BESSA
Deputado Federal PR/DF

http://www.camara.gov.br/internet/deputado/Dep_Detalhe_Inativo.asp?id=5310790